

Kancelaria Dyrekcji - (029) 743 76 11 (bezpośredni), (029) 743 76 00 (centrala) i nr wew. 311;
FAX – (0-29) 743 76 05; e-mail: spzoz@wp.pl ; <http://www.szpital-wyszkiw.com.pl>

Wyszkiw, dnia 4/05/2017

DEZ/Z/341/ZP- 13/2017

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
*Dzierżawa analitycznych analizatorów oraz dostawa odczynników
i materiałów zużywalnych do badań diagnostycznych w SPZZOZ w Wyszkiwie.*

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015, poz. 2164 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o dwa dni robocze od daty udzielenia odpowiedzi, w celu umożliwienia Wykonawcom starannego przygotowania i terminowego złożenia ofert?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Czy w pakiecie 2 Zamawiający wyrazi zgodę na naprawy gwarancyjne realizowane do 96 godzin w dni robocze i odpowiednio zmodyfikuje wymagania zał. Nr 3/2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Jeśli odpowiedź na pytanie 2 będzie negatywna Czy w pakiecie 2 Zamawiający wyrazi zgodę na naprawy gwarancyjne realizowane do 48 godzin w dni robocze i odpowiednio zmodyfikuje wymagania zał. Nr 3/2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Czy w pakiecie 2 Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę aparatu na aparat zastępczy w przypadku naprawy w ciągu następnym 24 godzin w dni robocze i odpowiednio zmodyfikuje wymagania zał. Nr 3/2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do umowy (zał. nr 6):

Pytanie 5: §4 ust. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Ubezpieczenie oraz pełna obsługa serwisowa (przebiegi, naprawy wraz z wymianą zużytych części, oprogramowań itp.) dzierżawionego analizatora przeprowadzane będą wyłącznie przez Wykonawcę i na jego koszt. W przypadku naprawy trwającej dłużej niż 4 dni robocze Wykonawca zapewni analizator zastępczy o takich samych parametrach jak dzierżawiony oraz odpowiadający jego jakości.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: §8 ust. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku niezrealizowania z winy Wykonawcy zamówień w terminie, o którym mowa w powyższym punkcie, Wykonawca pokryje różnicę w poniesionych kosztach pomiędzy ceną zakupu u podmiotu trzeciego a ceną wynikającą z umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: §9 ust. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: §10 ust. 1 lit. a: Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: §10 ust. 1 lit. b: Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: §10 ust. 1 lit. c: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 8 ust.2 i § 9 ust.3, z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca- w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: §10 ust. 1 lit. c: Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 4%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 8/05/2017 do godz.10:00.** Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 8/05/2017 roku o godz. 10:15.

Agnieszka Ogonowska
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno- Administracyjnych

